-,, Rozwdj elektronicznej administracji w samorzadach wojewddztwa mazowieckiego

wspomagajacej niwelowanie dwudzielnosci potencjalu wojewodztwa”- realizacja 0 %.

Zmiany w planie wydatkéw na realizacj¢ programoéw finansowanych z udzialem Srodkéw, o

ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, dokonane w trakcie roku budzetowego.

-,,Budowa indywidualnych przydomowych oczyszczalni $ciekéw na terenie Gminy Zaluski -IT
etap''- inwestycja planowana jest ze Srodkow Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich (PROW
2007-2013), ze srodkéw wiasnych oraz wplat mieszkancéw- w 2011 roku nie ma informacji na
temat przyznanych srodkéw. W trakcie pierwszego pdtrocza dokonano zwigkszenia planu o kwote
3.176,73 zt Uchwalq Rady Gminy Nr 41/VI/2011 z dnia 21.03.2011r.

-,, Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci wojewédztwa mazowieckiego, przez budowanie
spoleczenstwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu "-zgodnie z umowa z Urzedem Marszatkowskim oraz
aneksern zmniejszajacym kwote dotacji na 2011 rok dokonano zmniejszenia planu wydatkow o
kwote 570 zt uchwata Nr 29/V/2011 z dnia 2 lutego 2011 r. Przekazane $rodki ktére pod koniec
roku 2011 zostaly zwrocone do budzetu gminy w zwigzku z nie rozliczeniem inwestycji przez
Urzad Marszatkowski. Ostatnia Uchwata Rady Gminy Nr 91/X1V/2011 z 28.12.2011r. dokonano
zmniejszenia planu.

- » Festiwal truskawki’’- PROW 2007-2013 w trakcie 2011 roku nie dokonano zmian.

-, Likwidacja barier wykluczenia cyfrowego na terenie Gminy Zaluski ''- Uchwatqg Nr
14/1V/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r.(Uchwata Budzetowa) wprowadzono s$rodki w kwocie
1.014.590,66 zt. W zwiazku z przesunigciem terminu realizacji projektu cze$¢ wydatkéw zostata
przeniesiona na rok 2012, w zwigzku z czym dokonano zmniejszenia planu o kwote 141.106,75 zt
Uchwatg Rady Gminy Nr 44/VII/2011 z dnia 20.04.2011r., w II pétroczu dokonano zmniejszenia i
zwigkszenia na kwote 78.099,53 zt Uchwata Rady Gminy 86/X111/2011 z 30.11.11r..

-,» Rozwdj elektronicznej administracji w samorzadach wojewdédztwa mazowieckiego
wspomagajacej niwelowanie dwudzielnosci potencjalu wojewédztwa”-uchwalg Nr 14/1V/2010 z
dnia 30.12.2011 wprowadzono kwo’cQl 13.440 zt. W zwiazku z aneksowaniem umowy Przez Urzad
Marszatkowski, Uchwatg Nr 29/V/2011 z dnia 02.02.2011 r. zmniejszono wyd. o kwote 2.486 zi.
Przekazane $rodki ktore pod koniec roku 2011 zostaly zwrécone do budzetu gminy w zwigzku z nie
rozliczeniem inwestycji przez Urzad Marszatkowski. Ostatnig w 2011 roku uchwatg Rady Gminy
Nr 91/X1V/2011 Z 28.12.201 1r. dokonano zmniejszenia planu.

-, Ucze si¢ dla siebie''- w trakcie pierwszego polrocza nie dokonano zmian. W II pdtroczu,



